
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24.07.2023 № 78 

 

 

Об утверждении Перечня организаций 

для управления многоквартирным 

домом, в отношении которого 

собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран 

способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не 

реализован, не определена 

управляющая организация 

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2013 № 416 «О 

порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными 

домами», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 

1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Киевский в 

городе Москве, Постановлением администрации поселения Киевский в городе 

Москве от 24.07.2023 № 77 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении 

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация и принятия решения об определении 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении 

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация», постановляет: 

1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным 

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 



доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на 

первого заместителя главы администрации поселения Киевский Обухова И.И. 

Глава администрации поселения Киевский                                             Н. М. Волков 

  



Приложение 
к постановлению администрации 
поселения Киевский в городе Москве  
от 24.07.2023 № 78 

 
 

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация 
 

 

 

 

№ 

п/п 
Наименование ИНН ОГРН 

Юридичес-

кий адрес 

ФИО 

руководителя 
Телефон 

Основа

ние 

включе

ния 

Дата 

подачи 

заявления 

Лицензия 

Кол-во 

домов в 

управлен

ии 

1 Государственное 

бюджетное 

учреждение города 

Москвы 

«Автомобильные 

дороги Троицкого и 

Новомосковского 

административных 

округов города 

Москвы» 

7727198451 1157746617610 108814,  

г. Москва, 

вн.тер.г. 

поселение 

Сосенское, 

п. Комму-

нарка, ул. 

Сосенский 

Стан, д.4, 

ком. 25, 26, 

27 

Директор 

Н.В. 

Чумачков 

8(985)663-44-

03 

Заявле-

ние 

10.07.2023 077001166 90 


